ConCidade - Conselho da Cidade de Piracicaba

1/1

Piracicaba, 28 de janeiro de 2019.

Prezado (a) Conselheiro (a).

Convocamos V.Sa., para a 1ª Assembleia Geral Ordinária do Conselho da Cidade/2019, dia
05/02/2019 (terça-feira) às 18h30 (1ª chamada) a realizar-se no CQP – Centro de
Qualificação Permanente, 3º andar do Centro Cívico, Rua Capitão Antonio Correa Barbosa
nº 2233 -  Centro.

PAUTA

1. EXPEDIENTE:
a) Eleição da Mesa Diretora.

2. DELIBERAÇÃO:
a) Aprovação da Ata da reunião realizada em 04/12/2018.

b) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR

Autoriza a Empresa Municipal de Desenvolvimento Habitacional de Piracicaba a
aprovar o Plano de Regularização Fundiária de Interesse Específico do “Loteamento
Residencial Benvenuto”, nos termos em que especifica e de acordo com a Lei
Federal nº 13.465/2017 e suas alterações e dá outras providências.

c) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR
Autoriza a Empresa Municipal de Desenvolvimento Habitacional de Piracicaba a
aprovar o Plano de Regularização Fundiária de Interesse Específico do “Loteamento
Residencial Irmãos Formaggio II”, nos termos em que especifica e de acordo com a
Lei Federal nº 13.465/2017 e suas alterações e dá outras providências.

Atenciosamente.

Arthur Alberto Azevedo Ribeiro Neto
Presidente do ConCidade